
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRHN° 161 de 05 de abril de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal de
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

CESAR EMERICK,
de 2024, referenteao
a de 10

Artigo 1° - LUCIANO

correrãopor verbas
Artigo 2° - As n.."n..."

suplementadasse Ht;\';;C:S:Si11

com a execuçãodesta portaria,

Artigo 3°-
""''''jJV'''''''V''''' em contrário.

em na de sua

abril 2024.

de costume na data

IDO DELINARDI


